
Cali Invest ApS

CVR-nr.: 40353755

Toftholmvænget 2
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2023

Christian Skodsborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cali Invest ApS
Toftholmvænget 2
2740 Skovlunde
e-mailadresse: c.skodsborg@hotmail.com
CVR-nr.: 40353755
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på -4.084 kr. mod -2.046 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 33.152 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -1.905 | -1.905 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.905 | -1.905 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | -2.000 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -179 | -141 |
| Ordinært resultat før skat | | -4.084 | -2.046 |
| Årets resultat | | -4.084 | -2.046 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -4.084 | -2.046 |
| I alt | | -4.084 | -2.046 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|----------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 20.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 0 | 20.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 20.000 |
| Likvide beholdninger | | 35.157 | 25.031 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 35.157 | 25.031 |
| AKTIVER I ALT | | 35.157 | 45.031 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -16.848 | -12.764 |
| Egenkapital i alt | | 33.152 | 37.236 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.875 | 1.875 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 130 | 1.756 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 4.164 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.005 | 7.795 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.005 | 7.795 |
| PASSIVER I ALT | | 35.157 | 45.031 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 50.000 | -12.764 | 37.236 |
| Årets resultat | 0 | -4.084 | -4.084 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | -16.848 | 33.152 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder |
|---|--|
| Kostpris 1. januar | 20.000 |
| Afgang til kostpris | -20.000 |
| Kostpris 31. december | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 0 |

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2022 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |
| Samme antal som sidste år. | |